
2023 IARU Region 1 UHF Contest

UHF-Single-Operator-435 MHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE3JPC 401 34358 68716 104 JN87EW IK7UXW;JN80XP;821 200 4x24El 4,4wl
2 OE5FLM 501 24042 48084 98 JN68NC DF0FC;JO43NA;616 100 4 x 20 el Gruppe
3 OE4EIE 604 23373 46746 80 JN87CE DF0YY;JO62GD;612 200 2x14
4 OE5KE 514 18166 36332 57 JN78EG YR5C;KN16JS;654 200 2 x 14 el
5 OE5FPL 501 16226 32452 75 JN68PG DF0MU;JO32PC;604 70 19 Element Yagi
6 OE5ANL 514 8804 17608 42 JN78DH 9A8D;JN95LM;472 100 Yagi 14 el
7 OE5JSL 501 8081 16162 46 JN68OD SP9KDA;JO90PP;521 50 13 El. Yagi
8 OE8FNK/P 802 7411 14822 27 JN66UO YP2DX;KN05IS;547 130 2x21el Yagi
9 OE9MON 901 4877 9754 13 JN47VM M1CRO/P;JO01AU;850 80 21el Yagi

10 OE5LJM 509 4082 8164 20 JN78DA DR9A;JN48EQ;444 50 3el. Yagi
11 OE3CIN 101 2848 5696 21 JN88FO DK0NA;JO50TI;400 50 14el Yagi
12 OE3TFA 323 540 1080 4 JN78UQ OM6A;JN99JC;231 100 11el 2m /23el 70cm DUAL AA PA 144-432-34

UHF-Single-Operator-QRP-435 MHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5KAP 502 8169 16338 34 JN67VW SP9KDA;JO90PP;500 30 21 Element
2 OE5NNN 514 7905 15810 32 JN78EB SP9KDA;JO90PP;458 15 19el
3 OE3MDB 303 3112 6224 20 JN88JB IK3SSG;JN55XH;479 30 10 El
4 OE4WHG 608 2586 5172 15 JN87DC YR7J;KN15AE;492 30 23el DK7ZB
5 OE3KAR 101 2168 4336 22 JN88EI S59P;JN86AO;197 20 7el Yagi
6 OE3WHU/P 329 805 1610 8 JN88DK OL9W;JN99CL;182 20 19 Ele Yagi
7 OE3GRA 303 747 1494 7 JN88AB OL9W;JN99CL;224 5 10 El Yagi nach NE ( Rotor steckt)

UHF-Multi-Operator-435 MHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE3A 73585 147170 214 JN77XX LZ0C;KN22XS;972 200 2x19ele
2 OE5D 41709 83418 171 JN68PC PI4GN;JO33II;745 200 20 Ele. Collinear
3 OE1W 35811 71622 122 JN77TX DL6AA;JO43JH;764 500 1x17el.
4 OE2M 21780 43560 89 JN67NT DJ3AM;JO32OH;655 200 16 Element DK7ZB

UHF-Single-Operator-1,3 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 24357 97428 67 JN78DK ON4CJQ/P;JO20KW;732 10 3 m Parabol
2 OE3JPC 401 19917 79668 61 JN87EW IK7UXW;JN80XP;821 10 2x55El F9FT mod.
3 OE5FPL 501 1100 4400 10 JN68PG OL4A;JO60RN;256 10 26 Element Yagi
4 OE5FLM 501 382 1528 5 JN68NC OL4A;JO60RN;275 8 8 x 14el Yagi

UHF-Single-Operator-QRP-1,3 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE3MDB 303 304 1216 3 JN88JB OM3RBS;JN98KJ;159 10 55 El
2 OE3WHU/P 329 114 456 1 JN88DK OM3KII;JN88UU;114 10 15El Yagi

UHF-Multi-Operator-1,3 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5D 23434 93736 72 JN68PC ON4CJQ/P;JO20KW;684 10 2m Dish
2 OE1W 3292 13168 17 JN77TX OM3YFT;JN99IF;266 10 1x63el.
3 OE2M 2962 11848 14 JN67NT PA0WMA;JO21XI;650 10 4x 23 Ele F9FT

UHF-Single-Operator-2,4 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 13937 111496 37 JN78DK ON4CJQ/P;JO20KW;732 100 3 m Parabol
2 OE3JPC 401 8935 71480 30 JN87EW IK7UXW;JN80XP;821 100 85cm dish

UHF-Single-Operator-QRP-2,4 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE3GRA 303 12 96 1 JN88AB OE3A;JN77XX;12 1 Dipol
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UHF-Multi-Operator-2,4 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5D 8316 66528 25 JN68PC ON4CJQ/P;JO20KW;684 80 2m Dish
2 OE3A 1968 15744 10 JN77XX DL6SH;JN48SW;485 100 2m dish
3 OE1W 1400 11200 9 JN77TX OL9W;JN99CL;253 2 1x55el.

SHF-All-Operator-3,4 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 4756 4756 16 JN78DK DL4M;JO31QX;630 25 3 m Parabol
2 OE1TGW/3 297 297 2 JN88DH OK2C;JN99AJ;176 12 0,6m Dish

SHF-All-Operator-5,7 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 7174 7174 21 JN78DK DL4M;JO31QX;630 35 3 m Parabol
2 OE1TGW/3 473 473 3 JN88DH HA5S;JN97FQ;176 5 0,6m Dish

SHF-All-Operator-10 GHz

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 10713 10713 31 JN78DK ON4CJQ/P;JO20KW;732 15 3 m Parabol
2 OE3WHU/P 329 655 655 7 JN88DK HA5S;JN97FQ;182 4 48cm Parabolantenne
3 OE1TGW/3 595 595 6 JN88DH HA5S;JN97FQ;176 7 0,6m Dish
4 OE3IPU/P 329 162 162 2 JN88DK OE5VRL;JN78DK;148 4 48cm Parabolantenne
5 OE5LJM/5 509 56 56 1 JN77DW OE5VRL;JN78DK;56 8 0,60 m Parabol

EHF-All-Operator-24 GHZ

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 56 56 1 JN78DK OE5LJM/5;JN77DW;56 2 3 m Parabol
1 OE5LJM/5 509 56 56 1 JN77DW OE5VRL;JN78DK;56 0,3 0,48m Parabol

EHF-All-Operator-47 GHZ

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 56 56 1 JN78DK OE5LJM/5;JN77DW;56 1 3 m Parabol
1 OE5LJM/5 509 56 56 1 JN77DW OE5VRL;JN78DK;56 0,025 0,48m Parabol

EHF-All-Operator-76 GHZ

Rang Rufzeichen ADL Ges-KM Punkte QSO WWL ODX Power Antenne
1 OE5VRL 514 56 56 1 JN78DK OE5LJM/5;JN77DW;56 0,2 0,6 m Parabol
1 OE5LJM/5 509 56 56 1 JN77DW OE5VRL;JN78DK;56 0,0001 IC705+Transv.

EHF-All-Operator-122 GHZ

------
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UHF-Single-Operator

Rang Rufzeichen Gesamt 435 Mhz 1,3 GHz 2,4 GHz
1 OE3JPC 219864 68716 79668 71480
2 OE5VRL 208924 0 97428 111496
3 OE5FLM 49612 48084 1528 0
4 OE4EIE 46746 46746 0 0
5 OE5FPL 36852 32452 4400 0
6 OE5KE 36332 36332 0 0
7 OE5ANL 17608 17608 0 0
8 OE5JSL 16162 16162 0 0
9 OE8FNK 14822 14822 0 0

10 OE9MON 9754 9754 0 0
11 OE5LJM 8164 8164 0 0
12 OE3CIN 5696 5696 0 0
13 OE3TFA 1080 1080 0 0

UHF-Single-Operator-QRP

Rang Rufzeichen Gesamt 435 Mhz 1,3 GHz 2,4 GHz
1 OE5KAP 16338 16338 0 0
2 OE5NNN 15810 15810 0 0
3 OE3MDB 7440 6224 1216 0
4 OE4WHG 5172 5172 0 0
5 OE3KAR 4336 4336 0 0
6 OE3WHU 2066 1610 456 0
7 OE3GRA 1590 1494 0 96

UHF-Multi-Operator

Rang Rufzeichen Gesamt 435 Mhz 1,3 GHz 2,4 GHz
1 OE5D 243682 83418 93736 66528
2 OE3A 162914 147170 0 15744
3 OE1W 95990 71622 13168 11200
4 OE2M 55408 43560 11848 0

SHF-All-Operator

Rang Rufzeichen Gesamt 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz
1 OE5VRL 22643 4756 7174 10713
2 OE1TGW 1365 297 473 595
3 OE3WHU 655 0 0 655
4 OE3IPU 162 0 0 162
5 OE5LJM 56 0 0 56

EHF-All-Operator

Rang Rufzeichen Gesamt 24 GHz 47 GHz 76 GHz 122 GHz
1 OE5LJM 168 56 56 56 0
1 OE5VRL 168 56 56 56 0


